
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

ul. Daleka lla 
-1-

~o- Mo. A .ib23 
Zarządzenie Nr .1../2023 

Starosty Grodziskiego 
z dnia .. JQ .. S~C!.Ola.. ....... 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia likwidacji nieaktualnych lub nieprzydatnych druków 
ścisłego zarachowania będących na stanie Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatu 
Grodziskiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) w związku z § 24 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatu Grodziskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 491/2021 Zarządu 
Powiatu Grodziskiego z dnia 17 lutego 2021 r. oraz § 7 załącznika nr 4 do Zarządzenia Nr 
43/2018 Starosty Grodziskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) 
rachunkowości, instrukcji obiegu i kontroli dowodów księgowych, instrukcji kasowej oraz 
gospodarki drukami ścisłego zarachowania w Starostwie Powiatu Grodziskiego zmienionego 
Zarządzeniem Nr 3612021 Starosty Grodziskiego z dnia 2 lipca 2021 r. w sprawie zmiany 
Zarządzenia Nr 43/2018 Starosty Grodziskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie przyjęcia 
zasad (polityki) rachunkowości, instrukcji obiegu i kontroli dowodów księgovvych, instrukcji 
kasowej oraz gospodarki drukami ścisłego zarachowania w Starostwie Powiatu Grodziskiego 
zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję komisję do likwidacji nieaktualnych lub nieprzydatnych druków ścisłego 

zarachowania będących na stanie Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatu Grodziskiego 
w następującym składzie: 

1. Agnieszka Grzanka - przewodnicząca komisji 
2. Mariola Brzózka-Zabłocka - członek komisji 
3. Małgorzata Lewandowska - członek komisji 

§2 

Do zadań komisji likwidacyjnej należy: 
l. Dokonanie likwidacji nieaktualnych i nieprzydatnych druków ścisłego zarachowania. 
2. Sporządzenie protokołu z przeprowadzonej likwidacji druków ścisłego zarachowania. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Członkom Komisji. 

§4 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Naczelnik Wydziału Komunikacji. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. STAROSTA 

~ 


